平成 22 年 12 月 3 日

各   位
不動産投資信託証券発行者名

東 京 都 千 代 田 区 丸 の 内 二 丁 目 7 番 3 号
東 京 ビ ル デ ィ ン グ 2 0 階

日 本 リ テ ー ル フ ァ ン ド 投 資 法 人
代表者名 執 行 役 員  今 西 文 則
 （コード番号 8953）

資産運用会社名
三菱商事・ユービーエス・リアルティ株式会社
代表者名 代 表 取 締 役 社 長 久 我 卓 也
問合せ先 ﾘ ﾃ ｰ ﾙ 本 部 長 今 西 文 則

ＴＥＬ．０３－５２９３－７０8１

資産運用会社における取締役の選任に関するお知らせ

本投資法人が資産の運用を委託する資産運用会社である三菱商事・ユービーエス・リアルティ株式会社において、

本日臨時株主総会を開催し、下記の通り取締役の選任を決議しましたので、お知らせいたします。

記

（新任） 平成 22 年 12 月 3 日付 就任

 取締役 （非常勤）   村田 弘一 （むらた こういち）

取締役 （非常勤）   鈴木 一行 （すずき かずゆき）

（退任） 平成 22 年 12 月 3 日付 退任

 取締役 （非常勤）   坂田 保之（さかた やすゆき）

取締役 （非常勤）   石川 斉 (いしかわ ひとし)

本件に関しては、金融商品取引法、宅地建物取引業法その他適用される法令・規則等に従い、必要な届出等の

手続きを行います。なお、新任取締役の略歴は別紙の通りです。

以  上

（別 紙）
                                平成 22 年 12 月 3 日現在

役 職 名 氏  名 主 要 略 歴

取締役

(非常勤)
村田 弘一
(むらた こういち)

昭和 54 年 ４月 三菱商事株式会社 入社（開発建設第二部）

昭和 56 年 ６月 同社 バグダッド支店

昭和 58 年 11 月 同社 本店

平成 ２年 ３月 米国三菱商事会社本店（ニューヨーク）出向

平成 ３年 ９月 米国三菱商事会社ロスアンゼルス支店 出向

平成 ６年 ９月 MC Realty,Inc.（ロスアンゼルス） 出向

平成 ８年 11 月 三菱商事株式会社 本店

平成 16 年 11 月 ﾀﾞｲﾔﾓﾝﾄﾞ･ﾘｱﾙﾃｨ･ﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ株式会社 代表取締役社長

平成 19 年 ４月 三菱商事株式会社開発建設ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ本部

不動産開発事業ﾕﾆｯﾄﾏﾈｰｼﾞｬｰ

  ﾀﾞｲﾔﾓﾝﾄﾞ･ﾘｱﾙﾃｨ･ﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ㈱ 取締役（非常勤）（現任）

平成 19 年 ５月 三菱商事都市開発株式会社 取締役（非常勤）（現任）

平成 22 年 10 月 三菱商事株式会社 新産業金融事業ｸﾞﾙｰﾌﾟ CEO 補佐

（兼）不動産金融事業ﾕﾆｯﾄﾏﾈｰｼﾞｬｰ（現任）

平成 22 年 12 月 三菱商事・ユービーエス・リアルティ株式会社

取締役（非常勤）（現任）

役 職 名 氏  名 主 要 略 歴

取締役

(非常勤)
鈴木 一行
(すずき かずゆき)

昭和 57 年 ４月 三菱商事株式会社 入社 （保険部）

昭和 61 年 ７月 株式会社エム・エス・ケー保険センター 出向

昭和 63 年 11 月 三菱商事株式会社 保険部

平成 ４年 ６月 米国三菱商事会社 出向

平成 10 年 １月 三菱商事株式会社 運輸・保険部

平成 12 年 ４月 同社 物流ｿﾘｭｰｼｮﾝ SCM ﾕﾆｯﾄ

平成 15 年 ３月 同社 物流ｿﾘｭｰｼｮﾝ SCM ﾕﾆｯﾄﾏﾈｰｼﾞｬｰ

平成 17 年 ３月 同社 物流ｿﾘｭｰｼｮﾝ SCM ﾕﾆｯﾄﾏﾈｰｼﾞｬｰ

（兼）ﾘｽｸｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞﾕﾆｯﾄﾏﾈｰｼﾞｬｰ

 株式会社ｴﾑ･ｼｰ･ｲﾝｼｭｱﾗﾝｽｾﾝﾀｰ 取締役（非常勤）

平成 18 年 ３月 三菱商事株式会社 ﾘｽｸｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞﾕﾆｯﾄﾏﾈｰｼﾞｬｰ

平成 19 年 12 月 同社 新産業金融事業ｸﾞﾙｰﾌﾟ CEO ｵﾌｨｽ

経営計画・地域戦略総括担当

平成 22 年 10 月 同社 不動産金融事業ﾕﾆｯﾄ ﾕﾆｯﾄﾏﾈｰｼﾞｬｰ補佐

（兼）不動産運用事業ﾁｰﾑﾘｰﾀﾞｰ（現任）

 ﾀﾞｲﾔﾓﾝﾄﾞ･ﾘｱﾙﾃｨ･ﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ㈱ 取締役（非常勤）（現任）

平成 22 年 12 月

三菱商事・ユービーエス・リアルティ株式会社

取締役(非常勤)（現任）